
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/691/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia do drogi publicznej o kategorii drogi gminnej – parkingu  wyposażonego 
w stanowiska postojowe 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) oraz § 52 Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 poz. 1518), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Dębickiego Rada 
Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii publicznej drogi gminnej jako parking- (miejsce wyposażone 

w stanowiska postojowe) plac położony przy ul. Ogrodowej na działkach o numerach ewidencyjnych: 
1629/35; 1629/22; 1629/38; 1629/28; 1629/31; 1629/11; 1629/14; 1629/13; 1629/12; 1629/17; 1629/15; 
1629/16; 1469/3; 1470/3;  obr. 4 

§ 2. Lokalizację wymienionego § 1 miejsca wyposażonego w stanowiska postojowe- (parking) przedstawia 
mapka stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 1900



Załącznik do uchwały Nr LXXXIX/691/2024 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1

 

Mapa z zaznaczony działkami nr ewid.:; 1629/35; 1629/22; 1629/38; 1629/28; 1629/31; 1629/11; 
1629/14; 1629/13; 1629/12; 1629/17; 1629/15; 1629/16; 1469/3; 1470/3;  obr. 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1900


	UCHWAŁA NR LXXXIX/691/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Załącznik nr 1


		2024-04-08T12:07:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




